dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

11/2021

12/2021

13/2021

14/2021

15/2021

16/2021

17/2021

18/2021

19/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO Kopnatokos
AnekcaHpp lMeTpoBuny

4Yro Kopatokos
AnekcaHpp NeTpoBunH

YO Kopnatokos
AnekcaHpp lNeTpoBuny

YO Kopnatokos
AnekcaHpp lNeTpoBuny

4YMO Koppatokos
AnekcaHpp lNeTposuny

YO Koppaokos
AnekcaHpp lMeTpoBuny

YO Kopatokos
AnekcaHpp lMeTpoBuy

Yo Kopnatokos
AnekcaHpp lMeTpoBuy

4Yro Kopatlokos
AnekcaHpp NeTpoBunH

CBepeHun

Kopawkos AnekcaHap NeTposud

001971

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

06.05.2021

31.05.2021

04.06.2021

05.06.2021

06.06.2021

08.05.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

2Xunon oom c 3eMenbHbIM

y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/2021

21/2021

23/2021

24/2021

26/2021

27/2021

4Yro Kopatlokos
AnekcaHpp lMeTpoBuy

4Yro Kopatlokos
AnekcaHpp lMeTpoBuy

Yo Kopnatokos
AnekcaHpp NeTpoBuny

YO Kopnatokos
AnekcaHpp lNeTpoBuny

YO Kopnatokos
AnekcaHpp lNeTpoBuny

YO Kopnaokos
AnekcaHpp lNeTpoBuny

08.06.2021

11.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

28.06.2021

30.06.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



