

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кордюков Александр Петрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001971		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
11/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	13.04.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
12/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	30.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
13/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	01.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
14/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	06.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	31.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	04.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
17/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	05.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
18/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	06.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	08.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

20/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	08.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
21/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	11.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
23/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	22.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	22.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
26/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	28.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
27/2021	ЧПО Кордюков Александр Петрович	30.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная